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INVITASJON TIL REGATTA
Asker Seilforening har den store glede å invitere alle seilere i indre Oslofjord til regatta fredag og lørdag 
15. og 16 mai. For dem som vil seile doublehanded, er det en distanseseilas fredag kveld og natt. Double-
handed klassen er tellende i SEILmagasinet Shorthanded Ranking 2009 om man seiler doublehanded 
både fredag og lørdag. Tilbakemeldinger fra distanseseilasen i fjor var meget god, og i år skal alle som 
ønsker det få seile doublehanded fredag kveld og natt. Det blir en spennende distanseseilas i Indre 
Oslofjord om kvelden/natten. Våre mest erfarne seilere har lagt opp en realistisk seilas,som vil gi de 
riktige utfordringene.

Lørdagens seilas skal være en fest, mange båter til start, god vind (typisk for sesongen) og blide men-
nesker på brygga etterpå.

Påmelding skjer på www.seilmagasinets.no, påmeldingsfrist er tirsdag 12 mai. Meld deg på snarest.
Desto flere som melder seg på, desto flere dukker opp på listen over påmeldte, desto flere melder seg 
på, osv. Om du kommer langveis fra er du særlig velkommen. For dem som trenger båtplass i forbindelse 
med arrangementet så er det bare i si fra. Utsiden av A-brygga kan disponeres fritt.

Målene for regattaen er enkle:

Regattateknisk kvalitetsarrangement

Morsom regatta

Fin dag på fjorden

Flest mulig deltakende båter

Relativt rask gjennomføring med premieutdeling lørdag 

ettermiddag

Bryggeprat.

Start og mål er utenfor Asker Seilforenings nyoppussede 

anlegg i Blakstadbukta. 

Fredag (15. mai) kl 17:50 er det samlingssignal for 

Doublehand Start, banen fredag er på 30 nmil. 

Lørdag (16.mai) er det samlingssignal for alle klasser kl 

10:50, banen er på 16 nmil. Hele regattaen med 

premieutdeling skal være overstått før kvelden lørdag. 

Fullstendige seilingsbestemmelser og klasseinndeling 

sendes pr. epost torsdag 14 mai. 

På Blakstadtangen vil kiosken være åpen, der skjer 

ombordstigning for mannskap, utdeling av seilings-

bestemmelser for dem som ikke allerede har motatt pr 

e-post samt premieutdeling.

Asker Seilforening vil med denne regattaen appellere til 

bredden i Oslofjordens seilermiljø. Vi inviterer ramsalte 

seilerveteraner så vel som nye seilbåteiere. Vi har en aktiv 

Tur/Hav Gruppe som brenner for sporten og som setter 

pris på besøk og konkurranse. Kom med det mannskapet 

du har, her skal det være mulig for alle å stille. 

Det vil også være anledning til å danne særskilte klasser 

om det er mange like båter, snakk med oss om dette på 

forhand. 

Vi håper at mange av Oslofjordens seilere besøker oss 

denne helgen. 

Vi oppfordrer alle til å besøke 

våre sponsorers hjemmesider
reklame . markedskommunikasjon . web

www.point2point.no  
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OSLOFJORDEN RUNDT (15.) 16. mai 2008

Kunngjøring:

Arrangør Asker Seilforening
Regattaen er underlagt reglene slik de er definert i kappseilingsreglene, innbefattet LYS-systemet.
Regattaen er åpen for båter med LYS-bevis. Tur klassen er åpen for båter uten lysbevis, da er det første båt i mål 
som gjelder.

Klasser 	LYS Doublehanded, 15. og 16. mai (inngår i Seilmagasinets ranking)
	 LYS, 16. mai
	 LYS uten Spinnaker - Genaker, 16. mai
	 TUR uten LYSbevis, 16. mai
	 LYS Doublehanded, 15. mai (for de som har lyst og teste én dag doublehanded)	
Båtene fordeles torsd. 14. mai på 5 eller flere klasser etter antall og måltall. Målsetningen er ca 10 båter/klasse 
(minimum 5). Kopi av gyldig LYS- sertifikat skal kunne fremlegges på lørdagen for dem som seiler LYS.
 
Fredag 15. mai løp ca 30 nmil kun Doublehanded (maks 2 personer ombord)	
Start utenfor Børsholmen
• 	 Djupegrunn Grønn stake ca 500m sø av N. Sundbyholmen Lykt - Oc (3) 10S - Merke holdes om babord.
•	 Iljernsflua Lykt - Fl W 5S - Merke holdes om babord
•	 Torpene Rød stake - Fl R 5S - Merke holdes om styrbord
•	 Ø Måsane Stake svart/rød/svart - Fl(2) W 10S - Merke holdes om babord
•	 650m NNØ av Slemmestadgr Gul Stake (Veas) - Fl Y 3S - Merke holdes om styrbord
•	 Mål utenfor Børsholmen

Målgang skal rapporteres på skjema som sendes med Seilingsbestemmelsene.

Lørdag 16. mai Løp ca. 16 nmil. Alle klasser
Start utenfor Børsholmen
•	 Ramtongrn - rød stake - Merke holdes om babord
•	 S Steilesand - grønn stake - Merke holdes om babord
•	 V Måsane – rød stake - Merke holdes om babord
•	 650m NNØ av Slemmestadgr Gul Stake (Veas) - Fl Y 3S - Merke holdes om styrbord
•	 Mål - utenfor Børsholmen 

Løpene kan avkortes ved et hvilket som helst merke.
Informasjon på VHF kanal 69. Baner er beskrevet i vedlagte kart

Premiering
Klassevinner mottar 1 års abonnement på Seilmagasinet. Vanlig premiering til ca 1/3 i hver klasse
Vandrepremier oppsatt i flere klasser

Startavgift kr 400.-

Påmeldingsfrist 12. mai 2008
Påmelding online www.seilmagsasinet.no

Første varselsignal gis kl. 17:50 (15. mai 2009)

Seilingsbestemmelser
Vil være tilgjengelige på www.asker-seilforening.no fra 12. mai og 
Seilmagasinet.no, og vil dessuten bli distribuert via epost til deltakerne.	 	

Forsikring
Hver deltakende båt skal være forsikret med gyldig ansvarsforsikring.
Kontakt: turoghav@asker-seilforening.no evt. tlf. 66 79 62 17 

Tekst: Asker Seilforening; Design: Point 2 Point reklame og kommunikasjon
Gjengivelse av tekst, bilder eller logoer uten innhentet skriftlig tillatelse er forbudt.
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		  Bane fredag

		  Bane lørdag

Kart for avvikling av seilaser på faste merker.
Kartgrunnlag: Sjøkart nr.4 gjenngitt med 
tillatelse fra Norges sjøkartverk. Tillatelse 
nr.103/1991

ADVARSEL: Kartet er ikke i riktig målestokk. 
Det blir ikke ajourført. Det er ikke beregnet for 
navigering


